



## FLYGBLADET 3/18

### Flygplanets samfällighetsförening

2018-12-13



## Till medlemmarna i Flygplanets Samfällighetsförening

Så har återigen ett år snart gått och vi ser fram emot 2019. Lite information inför det nya året.

Vi har under hösten gjort en upphandling av trädgårdsskötseln och beslutat oss för att säga upp avtalet med nuvarande Utetjänst AB och teckna avtal med Kirrat Förvaltnings AB. Det nya avtalet börjar löpa direkt efter årsskiftet. Det kommer att innehålla ungefär samma skötsel som tidigare men blir billigare.

Vi kan se att någon på eget bevåg klippt i föreningens buskar och träd. Detta är inte tillåtet och kan skada växterna. Om ni vill ha något klippt av föreningens växtlighet, så lägg en lapp i brevlådan på föreningens lokal så ska vi se vad som kan göras.

För att få en rationellare hantering av inbetalningar av samfällighetsavgift och vattenräkning till föreningen ber vi er att som referens ange M samt ert hus adress nummer.

Vi kan inte acceptera inbetalningar som kommer för sent till vårt plusgiro.

Föreningens kassör lägger ner ett stort arbete på att pricka av och påminna om försenade och felaktiga inbetalningar. Efter en påminnelse kommer vi därför att lämna ärendet vidare direkt till inkasso.

Under vintersäsongen är det många som månar om fåglarna, men tänk på att mat som läggs ut även drar till sig råttor och måsar. Vi manar därför till återhållsamhet med detta.

Det finns ett antal utegående katter i området. Tyvärr använder en del av dem våra carportar som toalett. Detta är inte acceptabelt och vi ber er därför att försöka hålla efter er katt.

Årsmöte kommer som vanligt att hållas i april månad. Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast 28 februari.

Till sist vill vi uppmana er att fortsätta arbetet med Gransamverkan. Det är under den mörka årstiden som de flesta inbrott begås.

Glöm inte att kika på vår nya hemsida:

<https://www.villaagarna.se/samfalligheter/alla-samfalligheter/flygplanets-samf/>

Tack Ulla Munther för ett bra jobb med den.

Vi önskar er alla en riktigt God jul och ett Gott Nytt År.

Styrelsen